. Adscritaala
eurt: i
r!.fe.rme"al " Universitat Autonoma
Terapia Ocupacional de Barcelona
deTerrassa
NOM DEL PROCES:
CoDI:  [PES01.02 Ver.: | 1 |Data Edicié: | 16/02/2023|Data revisié: |  30/10/2021
Fitxa de I'Indicador
Nom de I'indicador PES01.02_IN (Satisfaccié amb la formacié rebuda dels estudiants graduats
Relacié amb Criteri AUDIT 2 Com el centre garanteix la qualitat dels programes formatius
Relacié amb Dimensié AQU 3 Sistemes de suport a I'aprenentatge i d'orientacio als estudiants
Relacié amb Standard AQU 6 Qualitat dels resultats del programa formatiu

Justificacio de l'indicador

Coneixer la satisfaccido amb la formacio dels estudiants a I'any d'haver finalitzat el grau
cursata l'EVIT

Féormula

Suma total de cada valoracioé de resposta (n*1 + n*2 + n*3 + n*4) / Total de respostes

Poblacid, mostra

Total de respostes de les diferents preguntes de I'enquesta graduats

Nivell optim 3,3
Objectiu 3,5
Limit d'alarma 2,5
Comparacio Interna

Actuacio esperada

Fonts d'informacio

Moodle - Enquesta als graduats/des (PES01.02.R17)

Periodicitat d'avaluacio

[] Mensual

[] Trimestral Anual

[ Altres

Estratificacio

Total/General (00) i titulacié (01/02)

Responsable d'avaluacié

Unitat de Qualitat i Projectes

Responsable del procés

Montse Comellas

Elaborat (nom i cognoms):

Montse Comellas

Revisat (nom i cognoms):

uQip

Aprovat (nom i cognoms):

Montse Comellas

Col-laboradors (noms i cognoms):




Escola Universitaria
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RESULTATS INDICADOR PES01.02_IND11 01 Satisfaccié amb la formacio rebuda dels estudiants graduats

Indicador Estas satisfet amb el professorat? 10,00
8,00
PES01.02_IND11 01 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025 6.00
Resultat 3,29 0 0 0 4,00 o— Resultat
0,00 » * »
2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
N La metodologia docent emprada pel professorat ha afavorit el 10,00
meu aprenentatge
PES01.02_IND11_01 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 8,00
Resultat 3,11 0 0 0 6,00
4,00 —&— Resultat
2,00 \\
0,00 + * ¢
2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
N Les practiques externes m'han permeés aplicar els 10,00
coneixements adquirits a la titulacio 8.00
PES01.02_IND11_01 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025 '
Resultat 3,23 0 0 0 6,00
4,00 —&—Resultat
2,00 \\
0,00 ¢ < 4
2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
. EL TFG m'ha estat util per consolidar les competéncies de la 10.00
Indicador . e '
titulacié
PES01.02_IND11_01 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025 8,00
Resultat 2,86 0 0 0 6,00
4.00 —&— Resultat
2,00 \\
0,00 < & &
2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
N Els recursos facilitats pels serveis de biblioteca han respos a les 10,00
meves necessitats
PES01.02_IND11_01 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025 8,00
Resultat 3,10 0 0 0 6,00
4,00 —&— Resultat
2,00 \\
0,00 * * ®
2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
. . . o 10,00
Indicador El servei de suport de secretaria academica ha estat
8,00
PES01.02_IND11 01 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
Resultat 3,37 0 0 0 6,00
4,00 —&—Resultat
2,00 \\
0,00 ¢ < 4
2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025




Indicador

PES01.02_IND11_01

Les instal-lacions (aules i espais docents) han estat adequades
oer afavorir el meu aprenentatge

2021-2022

2022-2023

2023-2024

2024-2025

Resultat

3,09

0

0

0

Indicador Estic satisfet amb la titulacio

PES01.02_IND11_01

2021-2022

2022-2023

2023-2024

2024-2025

10,00
8,00
6,00
4,00
2,00

0,00

—&— Resultat
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2021-2022

A 4

2022-2023

2023-2024

2024-2025

Resultat

3,33
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10,00

8,00

6,00

4,00

2,00

0,00
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2022-2023

2023-2024

2024-2025
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